



INSTITUTO SALVADOREÑO DE TURISMO
Dirección: 41 Av. Norte Pról. Calle Arce /Alameda
Roosevelt N° 115, San Salvador
NIT: 0614-110136-007-2
NRC: 47028-7
GIRO: Servicios n.c.p

ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS

UNIDAD DE ADQUISICIONES Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL (UACI)

Lugar y fecha: San Salvador, 01 de noviembre de 2022

N° de Orden: 0248

Nombre de persona natural o jurídica suministrante:
SUMINISTROS Y FERRETERÍA GÉNESIS, S.A. DE C.V.

NIT: [REDACTED]

NCR: [REDACTED]

Dirección:

[REDACTED]

GIRO: Venta de artículos de ferretería de materiales y accesorios para la venta de otros productos no clasificados previamente.

Categoría: Micro Pequeña X Mediana Grande

Teléfono fijo: Móvil:

Correo Electrónico:

CANTIDAD	UNIDAD	DESCRIPCIÓN	PRECIO UNITARIO US\$	VALOR TOTAL US\$
2	c/u	TUBO ESTRUCTURAL RECT. 4X4'X3/16	\$ 204.96	\$ 409.92
6	c/u	TUBO ESTRUCTURAL CUADRADO DE 5'X5'X1/4'	\$ 356.42	\$ 2,138.52
2	c/u	TUBO ESTRUCTURAL CUADRADO DE 3"X3"X1/8	\$ 88.05	\$ 176.10
12	c/u	TUBO ESTRUCTURAL CUADRADO DE 3"X3"X3/16"	\$ 128.76	\$ 1,545.12
8	c/u	TUBO ESTRUCTURAL CUADRADO DE 2"X2"X1/8"	\$ 58.31	\$ 466.48
4	c/u	TUBO ESTRUCTURAL RECTANGULAR DE 4"X4"X1/8"	\$ 204.96	\$ 819.84
4	c/u	TUBO ESTRUCTURAL RECTANGULAR DE 6"X3"X1/4"	\$ 261.81	\$ 1,047.24
3	c/u	LAMINA LAGRIMADA 4X8 PIE X 1/8	\$ 181.41	\$ 544.23
5	c/u	LAMINA LAGRIMADA 2X 1 MT X 1/8"	\$ 130.53	\$ 652.65
12	c/u	ANGULO DE 3/16"X 1.1/2"X1.1/2'	\$ 30.44	\$ 365.28
5	c/u	ANGULO DE 3 / 16'X 1 X 1"	\$ 18.80	\$ 94.00

1	c/u	ANGULO DE 1/4"X2"X2"	\$ 51.99	\$ 51.99
2	c/u	LAMINA NEGRA 2X 1MT X 3/8 '	\$ 298.67	\$ 597.34
1	c/u	LÁMINA DE HIERRO NEGRO DE 2X1MTX3/8"	\$ 298.67	\$ 298.67
165	Libras	ELECTRODO E-7018 HIERRO DULCE 1/8	\$ 2.43	\$ 400.95
29	c/u	DISCO PARA CORTE DE METAL 9"xf/8X7/8 RPM 6,640	\$ 2.27	\$ 65.83
10	c/u	DISCO POLIFAN #80 DE 4.1/2"	\$ 2.79	\$ 27.90
3	c/u	DISCO DESBASTE PARA METAL DE 9"X 1/4X 7/8	\$ 6.10	\$ 18.30
5	Galón	EXCELLO ESMALTE PARA USO INTERIOR/EXTERIOR LINEA B4 Sherwin Williams	\$ 36.87	\$ 184.35
4	c/u	TIZA JABONOSA	\$ 0.31	\$ 1.24
1	c/u	LAMINA NEGRA 2X1 MTX1/4"	\$ 192.48	\$ 192.48
3	c/u	TUBO ESTRUCTURAL RECTANGULAR 4"X4" X 3/16"	\$ 204.96	\$ 614.88
4	c/u	TUBO ESTRUCTURAL RECTANGULAR 4X4"X 1/8"	\$ 204.96	\$ 819.84
1	c/u	TUBO ESTRUCTURAL RECTANGULAR 6"X3"X1/4"	\$ 261.81	\$ 261.81
3	c/u	TUBO ESTRUCTURAL CUADRADO 4"X4"X 1/4"	\$ 234.60	\$ 703.80
1	c/u	TUBO ESTRUCTURAL CUADRADO 2"X2" X 3/16"	\$ 121.30	\$ 121.23
3	c/u	LAMINA LAGRIMADA 4X8 PIE X 1/8 "	\$ 181.41	\$ 544.23
2	c/u	LAMINA LAGRIMADA 2X 1MT X 1/8"	\$ 130.53	\$ 261.06
4	c/u	ANGULO DE 3 / 16"X 1.1/2"X 1.1/2	\$ 30.44	\$ 121.76
2	c/u	ANGULO DE 3/16"X1"x1"	\$ 18.80	\$ 37.60
4	c/u	TUBO ESTRUCTURAL REDONDO DE 2" CH-I4	\$ 42.92	\$ 171.68

15	c/u	TUBO ESTRUCTURAL REDONDO DE 1.1/4" CH-14	\$ 99.55	\$ 1,493.25
55	Libras	ELECTRODO E-7018 HIERRO DULCE 1/8	\$ 2.43	\$ 133.65
10	c/u	DISCO PARA CORTE DE METAL 9"XI/8X7/8 RPM 6,640	\$ 2.27	\$ 22.70
6	c/u	DISCO POLIFAN #80 DE 4.1/2"	\$\$ 2.79	\$ 16.74
2	c/u	DISCO DESBASTE PARA METAL DE 9"XI/4X7/8	\$ 6.10	\$ 12.20
3	c/u	EXCELLO ESMALTE PARA USO INTERIOR/EXTERIOR LINEA B4	\$ 36.87	\$ 110.61
3	c/u	REMOVEDOR DE PINTURAS	\$ 41.50	\$ 124.50
OBSERVACIONES: PROCESO LG 20220194 "COMPRA DE MATERIALES PARA LA RECONSTRUCCIÓN DE LA TORRE METÁLICA DEL TOBOGÁN PARA ADULTOS DEL PARQUE RECREATIVO DE APULO" FORMA DE PAGO: Contra entrega GARANTÍA: Por desperfectos de fábrica			SUMAS	\$ 15,669.97
			(+) 13% IVA	\$ 2,037.10
			SUB-TOTAL	\$ 17,707.07
			(-) 10% RENTA	
			(-) 1% RETENCIÓN	\$ 156.70
			TOTAL, A PAGAR US\$	\$ 17,550.37
TOTAL, APAGAR EN LETRAS: DIECISIETE MIL QUINIENTOS CINCUENTA 37/100 DÓLARES				
Lugar de entrega:	Parque Acuático Apulo km 16 ½ Cantón Dolores Carret. A Corinto Ilopango.			
Fecha de entrega:	7 días calendario después de emitida la Orden de Compra			
VERSION PUBLICA DE ACUERDO A LO ESTABLECIDO EN EL ARTÍCULO 30 DE LA LAIP				
Firma del titular o Designado				
Datos del administrador de la orden de compra				
Nombre:	Teléfono:		Correo:	
Datos del Bodeguero				
Nombre:	Teléfono:		Parque:	

